PRORROGAR o prazo da vigência do Contrato Administrativo nº 54/2022 por 12 (doze)
meses, contemplando-se, nesta ocasião, o período de 25/12/2025 a 24/12/2026, nos termos do art. 57, II, da
Lei n.º 8.666, de 1993.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

2.1. O valor mensal da contratação é de R$ 462.593,44 (quatrocentos e sessenta e dois mil
quinhentos e noventa e três reais e quarenta e quatro centavos) e o total é de R$ 5.551.121,28 (cinco milhões,
quinhentos e cinquenta e um mil cento e vinte e um reais e vinte e oito centavos), conforme quadro a seguir:

REPACTUAÇÃO 2025

Tipo de Serviço
Unidade

de
Medida

Valor
proposto por
empregado

Qtde de
postos

Qtde de
empregado
por posto

Qtde total
de

empregados

Valor Unitário
do Posto

Valor total por